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بعد از حرف و حدیث های فراوان سرانجام قرارداد نبیل باهویی با پرسپولیس به ثبت رسید؛ مهاجمی 
که آمار ناامیدکننده ای دارد و صرفا از روی اضطرار و در آخرین روز پنجره نقل  و انتقالات سرخپوش 
شد. از همان زمانی که این مهاجم 32ساله سوئدی جذب شد، خیلی ها گفتند او را مدیران باشگاه 
گرفته اند و یحیی گل محمدی از استخدام این بازیکن اطلاع نداشته است. با این همه کمتر کسی 
انتظار داشت خود یحیی هم موضوع را تأیید کند اما این اتفاق رخ داد و گل محمدی در مصاحبه ای 
کوتاه به صراحت از جذب باهویی ابراز ناخرســندی کرد. خب البته رضــا درویش، مدیرعامل 
پرســپولیس توضیحات خاص خودش را دارد و می گوید پول کافی برای جذب مهاجم مورد نظر 
یحیی وجود نداشت اما بعید است این حرف ها باعث رضایت هواداران و کادر فنی پرسپولیس شود.

در هر صورت امروز در موقعیتی هستیم که یحیی در فقر شدید مهاجم، یک فوروارد ناخواسته 
دارد؛ سؤال این است که آیا او را بازی می دهد یا نه؟ پرسپولیس جلوی الدحیل نیاز شدید به کسب 
امتیاز دارد و این در حالی است که وحید امیری هم از حضور در این دیدار محروم است. از سوی 
دیگر شهاب زاهدی هم با وضعیتی که دارد شاید گزینه حضور در ترکیب اصلی نباشد، بنابراین 
واقعا نبیل شانس دارد به میدان بیاید. بعضی ها هم می گویند حالا که برخی مهاجمان منتخب یحیی 
مثل اوساگونا، استوکس، تمیروف و پریرا آن وضعیت را داشتند، بگذارید یک بار هم به نبیل باهویی 

اعتماد کنیم؛ اگرچه او در تیمی مثل القطر قطر هم موفق به گلزنی نشده باشد!

نكته بازی

معجزه 10درصد؟
بازیکنان استقلال ظرف یک هفته، 2استوری مشترک با محتوای 
کاملا متفاوت منتشــر کردند. آنها ابتدا یک رنجنامه بلند بالا در 
مورد این نوشــتند که باشــگاه به وظایف خودش عمل نکرده و 
مدیریت فقط وعده و وعید می دهــد و از این حرف ها. کمی بعد از 
این استوری دسته جمعی بود که اســتقلال با یکی از اپراتورهای 
تلفن همراه قرارداد بست و دســت و بالش تا حدی باز شد. پس از 
آن خبر واریز 10درصد از رقم قرارداد بازیکنان استقلال به حساب 
آنها منتشر شد. سپس استوری دسته جمعی دوم با حال و هوایی 
متفاوت به انتشار رسید؛ پیامی مشــترک برای تبریک به منظور 
هفتاد و هشتمین سالروز تاسیس باشگاه. ضمن عرض شادباش و 
گرامیداشت این روز بزرگ در تاریخ فوتبال ایران، مطمئن نیستیم 

بدون واریز آن 10درصدها شاهد این استوری می بودیم!

فوق تخصص به هم ریختن آرامش
علیرضا بیرانونــد در یک برنامه تلویزیونی حاضر شــد و مطالب 
زیادی به زبان آورد که خیلی از آنهــا غیرحرفه ای و بعضا حتی 
غیراخلاقی بودند. اظهارات عجیب و غریب او حتی برای باشگاه 
هم دردسرساز شده؛ مخصوصا جایی که به وضوح از نقش آفرینی 
یک هوادار متمول در اداره پرســپولیس ســخن گفته و تأکید 
کرده مدیــران اصلا به خاطر حضور همین آدم اســت که کار در 
پرســپولیس را می پذیرند! حالا رقبا با توسل به همین اظهارات 
بحث برانگیز دنبال تشــکیل پرونده حقوقی علیه پرســپولیس 
هســتند. در چنین شــرایطی بیرو استوری گذاشــته و نوشته: 
»هیچ چیز آرامش مرا به هم نمی ریزد.« بله خب اما شما هر لحظه 
می توانی آرامــش یک جماعت را به هم بریــزی؛ گاهی با هیس 
نشان دادن به هواداران و گاهی با فسخ قرارداد و نزدیک شدن به 

تیم رقیب. خسته نباشی!

کجایی استاد؟
از جمله عجیب ترین چهره های فوتبال ایران، یکی هم باید به عارف 
غلامی اشاره کرد؛ مدافعی که فصل گذشته با قراردادی هنگفت در 
استقلال ماندگار شد و به تعبیری می گویند حتی گران قیمت ترین 
بازیکن فصل این تیم بود. او در ابتدای فصل جدید با باشگاه به توافق 
نرسید و مدتی از کانون دید دور شد. در همین بین حدود یک ماه 
پیش یک استوری مفصل منتشر کرد و در آن نوشت با یک باشگاه 
خارجی به توافق رســیده اما با توجه به اعلام نیاز باشگاه استقلال 
به او، اگر بتواند ظرف 5روز آینده قراردادش را فسخ کند به جمع 
آبی ها باز خواهد گشت. آن 5روز خیلی وقت پیش تمام شد اما نه 
خبری از بازگشــت عارف شد و نه افتخار آشــنایی با تیم اروپایی 

جدیدش را پیدا کردیم. کجایی اخوی؟

بهروز رسایلی|  پرســپولیس یک نمایش 
نگران کننده مقابل النصر عربستان داشت و با 
2گل بازنده شد. با توجه به اینکه لیگ با تصمیم 
حیرت انگیز فدراسیون فوتبال تعطیل شده، 
سرخپوشان برای حفظ آمادگی خود در یک 
دیدار دوستانه به مصاف نساجی رفتند که آن 
را هم با یک گل باختند. به این ترتیب نگرانی ها 
در مورد مسابقه روز دوشنبه این تیم در بازی 
با الدحیل قطر بیش از پیش شده است. اگرچه 
نتایج مسابقات دوستانه چندان ملاک نیستند 
اما این واقعا نگران کننده است که خط حمله 
پرســپولیس نمی تواند گل بزند. به طور کلی 
این دوره از لیگ قهرمانان آســیا، به چالشی 
حرفه ای و حیثیتی برای یحیی گل محمدی 
تبدیل شده؛ به طوری که برخی عقیده دارند 
سقف فنی تیم او فقط موفقیت در مسابقات 
داخلی است و شانسی برای کامیابی در آسیا 
ندارد. این، فرضیه ای است که یحیی باید همه 

توانش را برای باطل کردن آن به کار بگیرد.

   2شکست سهمگین
آخرین قاب های پرســپولیس در آسیا واقعا 
وحشتناک هستند. سرخپوشان 2فصل پیش 
در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان با 

ارائه یکی از بدترین نمایش های تاریخ باشگاه 
با 3گل مقابل الهلال شکست خوردند. پس از 
آن پرسپولیس یک فصل در آسیا غایب بود و 
امسال را هم با شکستی مشابه، این بار با نتیجه 
2بر صفر در بازی با دیگر نماینده عربســتان 
یعنی النصر آغاز کرد. مسابقه 2فصل پیش با 
الهلال که اصلا جایی برای بحث ندارد؛ جایی 
که حامد لک از اواســط نیمه دوم وقت کشی 
می کرد. مسابقه اخیر با النصر را هم پرسپولیس 
بدون زدن حتی یک ضربه در چارچوب حریف 
به پایان برد. البته که اختلاف قوای انسانی قابل 
توجه است اما اینطور تسلیم محض بودن هم 
در  شأن قهرمان ایران نیست. یعنی باید باور 

کنیم سقف تیم یحیی همین است؟

   یک فینال قابل بحث
در کارنامه پرســپولیس یحیی یک صعود 
به فینال آســیا وجود دارد که جواب خیلی 
از این انتقادات را می دهــد. آن اتفاق، حتما 
موفقیت چشمگیر و مهمی بود اما به هر حال 
در شرایط همه گیری کرونا رخ داد. مسابقات 
به صورت مجتمع و تک بازی برگزار می شد و 
از همه مهم تر اینکه الهلال عربستان به عنوان 
قدرتمندترین تیم غرب آسیا به دلیل تعداد 

بــالای بازیکنان مبتــلا از مســابقات کنار 
گذاشته شــد. سرخپوشان الســد قطر را با 
یک گل دیرهنگام بردنــد، مقابل پاختاکور 
در حالی با 2گل به پیروزی رسیدند که تیم 
ازبکستانی از اواسط نیمه اول 10نفره شد و 
النصر را هم در ضربات پنالتی شکست دادند. 
فینال تراژیک با اولسان هیوندای را هم که 
همه به یاد دارند. با همه این جزئیات، حتما 
صعود به آن فینال بسیار مهم و ارزشمند بود 
و از فرازهای درخشان کارنامه یحیی به شمار 
می آید اما او نیاز دارد دوباره خودش را در ژانر 

آسیایی اثبات کند.

   دحیل حیاتی
با این توصیفات، حالا باید روشــن شــده 
باشد که مسابقه دوشنبه آینده پرسپولیس 
مقابل الدحیل قطر چرا برای یحیی و تیمش 
تا این اندازه حیاتی اســت. النصر شــانس 
مسلم صعود از این گروه است و پرسپولیس 
چاره ای ندارد جز آنکه با کسب امتیازات بالا 
بخت خودش را برای صعود به عنوان یکی از 
تیم های برتر دوم بیازماید. اگر قرار به ارائه 
یک نمایش بد دیگر در بازی با الدحیل باشد، 

کار واقعا سخت خواهد شد.

دوباره ثابت کن!
آیا سقف پرسپولیس، موفقیت در مسابقات داخلی است؟ یحیی باید روی این فرضیه خط بطلان بکشد

آیا یحیی به 
مهاجمی که از 
جذبش راضی 
نیست، بازی 

می دهد؟
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